

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2075 Amelia Dobosz**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **2075 Amelia Dobosz**

Miejscowość: **Jasień** | Województwo: **małopolskie**

# Poznaj historię naszej córeczki...



Amelka przyszła na świat w czerwcu 2016 roku, jako pozornie zdrowe dziecko, otrzymując 10 pkt w skali Apgar. Narodziny dziecka na dzień przed 26. urodzinami są dla matki najpiękniejszym prezentem. Nic nie wskazywało na to, że Amelka będzie chora. Odkąd skończyła 6 miesięcy, zaczęły pojawiać się u niej jednak różne symptomy, wskazujące na problemy z jej zdrowiem.

U Amelki stwierdzono upośledzenie umysłowe w stopniu lekkim, bezdechy afektywne z omdleniami, które w przyszłości mogą przekształcić się w padaczkę, specyficzne zaburzenia mowy i języka, zez zbieżny, oczopłąs, problemy z jedzeniem, zapalenie jelit, zaburzenia koordynacji ruchu oraz zaburzenia SI. U Amelki zdiagnozowano także autyzm. Jej stan wymaga rehabilitacji oraz stałej, wielospecjalistycznej opieki specjalistów: gastrologa, dietetyka, okulisty, dentysty, genetyka, logopedy, psychologa, psychiatry, fizjoterapeuty i neurologa.

Amelka ma swój świat, ale mimo to jest pogodnym, zawsze uśmiechniętym dzieckiem. Lubi tańczyć, śpiewać, bawić się swoją ulubioną lalą, kocha zwierzątka – ogromną czułością obdarza swojego kota i pieska.

Oprócz Amelki z trudnościami życia codziennego zmagają się również jej mama, która w 2021 roku przeszła operację kręgosłupa, wstawienia implantu na odcinku lędźwiowym. Potrzebuje stałej rehabilitacji oraz diety.

Codziennosc stawia jednak przed nami wiele barier, także finansowych, dlatego w tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie. Zebrane środki, chcielibyśmy przeznaczyć na wykonanie badań genetycznych, które pomogą nam ustalić, co dolega Amelce. Każdy Państwa gest będzie miał realny wpływ na rozwój i przyszłość naszej córki oraz pomoże jej zrozumieć otaczający ją świat.

Rodzice Amelki



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnioskowana kwota	149.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z UoP.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2075 AMELIA DOBOSZ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		